

## Dodatok č. 2

### k ZMLUVE O DIELO č. č.04a013, na stavbu: „Oprava havarijného stavu MK- pred OÚ Lučivná“

Názov a sídlo: Obec Lučivná  
Obecný úrad č 208,  
059 31 Lučivná  
Štatutárny orgán : Stanislav Gavalier, starosta  
Zástupca na rokovanie  
vo veciach :  
a) zmluvných : Stanislav Gavalier  
b) technických : Stanislav Gavalier  
IČO : 00326356,  
Bankové spojenie : VÚB Poprad, č. účtu : 25324-562/0200,  
(ďalej ako budúci objednávateľ – oprávnená strana)  
a  
Názov a sídlo: C.I.P.A. s.r.o. Štefánikova 98/69 058 01 Poprad

Štatutárny orgán : Štefan Mišík, konateľ

Osoba oprávnená podpísať zmluvu: Štefan Mišík, konateľ  
Dielo realizuje: C.I.P.A. s.r.o. Štefánikova 98/69 058 01 Poprad  
Zástupca na rokovanie vo veciach :  
a) zmluvných : Štefan Mišík, konateľ  
b) technických : Štefan Mišík, konateľ  
c) realizačných: Štefan Mišík, konateľ

IČO : 43 970 206  
DIČ: 2022544832  
IČ DPH: SK 2022544832  
Bankové spojenie : Tatra Banka. č. účtu: 2620033793/1100  
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, odd. Sro, vložka č. 19684/P  
(ďalej ako budúci objednávateľ – oprávnená strana)

Zmluvné strany menia a dopĺňajú zmluvu o dielo č. 04a013

#### Čl. 2. Predmet zmluvy

Dopĺňa sa bod 2.2

2.2 Zmluvné strany rozširujú predmet zmluvy o práce a dodávky špecifikované v rozpočte –dodatok č.2, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tomuto dodatku.  
Rozšírenie prác vzniklo na žiadosť objednávateľa v dôsledku zväčšenia prác oproti ocenenému rozpočtu .  
Práce sa týkajú neúnosnosti podlažia, napojenia a vybúrania pôvodnej živicienej úpravy s novou živicienuou úpravou, vyrovnavky odkladnej vrstvy

#### Čl. 4. Cena diela

Znenie bodu 4.1.sa dopĺňuje novým znením, v súlade s rozšírením predmetu zmluvy v zmysle tohto dodatku č2

Znenie bodu 4.2 sa doplňuje Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 2 čini :

Cena spolu bez DPH za práce a dodávky	
Zo D04a013 a dodatku č.1	14 540,28 €
dodatok č. 2	4 436,24 €
<hr/>	
<b>Upravená cena diela bez DPH</b>	<b>18 976,52 €</b>
<b>DPH 20%</b>	<b>3 795,30€</b>
<b>Upravená cena diela s DPH</b>	<b>22 771,82 €</b>

Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo č. 04a2013 zo dňa 7.10.2013 pokiaľ neodporujú u jednaniam v tomto dodatku, ostávajú naďalej v platnosti.

Tento dodatok s prílohou č. 1 – Dodatok č.2, tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy o dielo č. 04a2013, zo dňa 7.10.2013

Dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, z ktorých po jej podpísaní obdrží každá strana po jednom exemplári.

v Poprade dňa 11. 11. 2013

v Lučivnej dňa 2. 12. 2013

Zhotoviteľ

Štefan Mišík  
Konateľ spoločnosti

**C.I.P.A.s.r.o.**  
Štefánikova 93/69, 058 01 POPRAD  
IČO: 43 970 206 DiČ: 20 22 541 832

Objednávateľ

Gavalier Stanislav  
starosta obce



## Dodatok č.2

Stavba: Oprava havar.stavu MK Lučivná -prace naviac

Objednávateľ: Obec Lučivná  
Zhotoviteľ: C.I.P.A.s.r.o.

Spracoval: Mišíková  
Dátum: 15.10.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jc	Cena celkom
2	132301102	Výkop zeminy	m3	6,500	17,00	110,50
3	132301109	Príplatok za lepivosť	m3	6,500	6,07	39,46
4	182301102	Odvoz neunosnej zeminy do 1000 m³/spot. Úprava terenu/	m3	6,50	2,33	15,15
5	167101101	Nakladanie zeminy tr.1-4 do 100 m3	m3	6,50	3,98	25,87
7	185422201	Úprava svahov	m2	39,85	1,22	48,62
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,500	0,70	4,55
14	4515777788	Výmena neunosného podlažia- podkved zo ŠD s hutnením	m3	6,500	45,30	294,45
15	576141111	Vyrovnavacia podkl. Vrstva KA so zhutnením hr.50 mm	m2	225,000	13,80	3 105,00
16	955000000	Buranie bet.podkladu-schody	sub	1,000	25,20	25,20
17	919720000	Rezanie betonového podkladu- schody	sub	1,000	18,50	18,50
18		Vyspravenie a zabetonovanie podesty -schody	sub	1,000	45,00	45,00
19	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu	m	16,900	10,66	180,15
20	919794441	Úprava pŕoch okolo hydrantov, šupátok.	ks	2,000	30,00	60,00
22	91833555a	Mont.žlabu s ulož do bet. ložka s obeton.	m	6,000	30,00	180,00
24	919842113	Buranie beton. Šachty	ks	1,000	20,00	20,00
25	113107158	Vyburanie asfaltového krytu pre napojenie.hr. vratky do50-100 mm- rucne	m2	17,745	7,55	133,97
26	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt do 5 km	t	9,860	4,99	49,30
27	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km	t	29,640	2,58	76,47
28	966006211	Odstránenie (demonťáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol 0,004 t	ks	3,000	1,35	4,05

Celkom  
DPH 20%  
Celkom s DPH

4 436,24  
867,26  
5 323,49

**C.I.P.A.s.r.o.**  
Štefánikova 99/69, 058 01 POPRAD  
IČO: 43 970 206 DIČ: 20 22 544 832